
 UCHWAŁA Nr II/21/18 

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

w sprawie przystąpienia do złożenia zgodnego wniosku wszystkich członków związku w sprawie 

rozwiązania  i likwidacji Związku Gmin Rypińskich 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1), w związku z § 46 lit b Statutu Związku Gmin Rypińskich( Dz. Urz. 

Wo. Kuj.-Pom z 2001 r. Nr 12, poz. 122) uchwala się , co następuje: 

       § 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Skrwilno do złożenia zgodnego wniosku 

wszystkich członków związku w sprawie rozwiązania i likwidacji Związku Gmin Rypińskich. 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 poz.1000, 1349, 1432. 

 

 



 Uzasadnienie 

Związek Gmin Rypińskich został utworzony w 2001 r. przez gminy powiatu rypińskiego celem 

podjęcia działań w zakresie wybudowania Regionalnego Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych. 

W chwili obecnej związek opuściły już 2 gminy. Członkowie Związku Gmin na posiedzeniu w dniu13 

listopada 2018 r. podjęli decyzję o rozwiązaniu związku z uwagi na spełnienie celu związku na jaki 

został powołany. Paragraf 46 lit.b Statutu Związku Gmin Rypińskich stanowi , że rozwiązanie i 

likwidacja Związku następuje na zgodny wniosek wszystkich członków Związku, po uprz3ednim 

podjęciu uchwał przez właściwe rady gmin. 

W związku z powyższym należy podjąć uchwałę w tej sprawie. 


